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Är du och din familj intresserad av att leva och bo hållbart och grönt? Mittuniversitetet och Sundsvalls 
kommun startar nu projektet Grönt Boende. Kanske är det något för dig? Kom till vår inspirationskväll 
så får du höra mer. Ingen föranmälan behövs.   

ANDERS NYQUIST – HEDERSDOKTOR

MARIA LOSMAN – GRÖN VILLAÄGARE

Anders Nyquist,  Arkitekt och Hedersdoktor vid Mittuniversitetet
Anders Nyquist bor i Njurunda. Han äger och driver företaget Eco Cycle Design. Hans stora mil-
jöengagemang har fått honom att leva och jobba aktivt för hållbarhet. Anders har visat att det är 
möjligt att bygga gröna byggnader baserade på systemdesign.  Han menar att arkitekter kan spela 
en viktig roll för att skapa en hållbar framtid för mänskligheten. Anders har varit verksam som 
arkitekt sedan 1962.

NÄR  11 mars 2015 kl.18.30

VAR  Mittuniversitetet Sundsvall, Fälldinsalen N109

PROGRAM Introduktion till projektet Grönt boende, Viveca Norberg, Stadsbyggnadskontoret Sundsvalls kommun

  Inspirationsföreläsning av arkitekt Anders Nyquist, hedersdoktor vid Mittuniversitetet

  Inspirationsföreläsning av villaägare Maria Losman, byggherre till ett grönt drömhus

  Läs mer på miun.se/fscn eller sundsvall.se/grontboende

Välkommen!

För mer information kontakta 

Viveca Norberg, projektledare, stadsbyggnadskontoret, Sundsvalls kommun, 060-19 12 85, E-post: viveca.norberg@sundsvall.se

Olof Björkqvist, forskare vid FSCN, Mittuniversitetet, 060-14 88 90, E-post: olof.bjorkqvist@miun.se

Mittuniversitetet och Sundsvalls kommun satsar 30 miljoner kronor för att utveckla regionen. Samarbetet bygger på våra gemensamma 
kunskaper, kompetenser och mål för att tillsammans stärka regionen, göra oss attraktivare både för studenter och näringsliv och bidra till 
tillväxt. Ett av de konkreta projekten är Grönt boende. 

Maria Losman,  byggherre till ett grönt drömhus
Maria Losman är företagare och konsult på Ecoplan, med miljö- och etikkrav i upphandling som 
specialområde. Maria berättar om samspelet i praktiken mellan de egna ambitionerna, arkitekter, 
entreprenörer och andra människor som är med och förverkligar husdrömmar. Hon tar oss med 
på en resa som sträcker över flera år med glädje, förtvivlan och till sist ett mycket fint boende.


